ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в План мероприятий
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации на осеннюю сессию 2014 года

Рассмотрев предложения комитетов Совета Федерации о
внесении изменений в План мероприятий Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации на осеннюю
сессию 2014 года, утвержденный постановлением Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от
9 июля 2014 года №391-СФ, Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в План мероприятий Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации на осеннюю
сессию 2014 года следующие изменения:

а) пункты 2.5.9 и 4.23 исключить;
б) дополнить раздел 3 пунктом З.З1 следующего содержания:
"З.З1. О мерах по предупреждению негативных вызовов

национальной экономике и о первоочередных задачах
экономического развития в современных условиях", указав
ответственными за подготовку и проведение мероприятия Комитет
Совета Федерации по экономической политике, Комитет Совета
Федерации по бюджету и финансовым рынкам и срок
исполнения - ноябрь;

ed2110.doc 645

в) пункт 4.24 изложить в следующей редакции:
"4.24. "Круглый стол" на тему "Банковское регулирование и

банковский надзор в условиях ограниченных возможностей по
привлечению внешнего капитала", указав ответственным за
подготовку и проведение мероприятия Комитет Совета Федерации
по бюджету и финансовым рынкам и срок исполнения - ноябрь;

г) дополнить раздел 4 пунктом 4.271 следующего
содержания:

"4.271. "Круглый стол" на тему "Проблемы защиты прав
потребителей финансовых услуг в условиях нового регулирования
финансового рынка", указав ответственным за подготовку и
проведение мероприятия Комитет Совета Федерации по бюджету
и финансовым рынкам и срок исполнения - декабрь.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
29 октября 2014 года
№ 503-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

ed2110.doc 645